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Prefekti i Qarkut Elbasan, Z.Klevis Xhoxhi zhvilloi 
një takim me Hirësinë e Tij, Mitropolitin e 
Elbasanit, Shpatit e Librazhdit, Imzot Andonin

Në këtë takim miqësor, ku u diskutua për situatën, Prefekti theksoi se Kisha është 
një vend i shenjtë ku besimtarët gjejnë paqe dhe qetësi sidomos në këto ditë të 
vështira.

 



 



 



 



 



 

— facebook.com/mitropolia.elbasan

https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/2759954197592679

